

**Lucrari de reparatie portiunii de
drum s.Burlaceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 410 064,61 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	t	0,8260	11 084,116	9 155,480
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5.0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 065,0000	145,026	299 478,775
		<i>Total</i>	Lei			308 634,255
		Total Раздел Inclusiv salariu				308 634,255 5 953,395

	Total	Lei	308 634,26
	Соц мед страх	24 %	1 428,82
	Итого		310 063,08
	Накладные расходы	7 %	21 704,42
	Итого		331 767,50
	Прибыль	3 %	9 953,02
	Итого		341 720,52
	НДС	20 %	68 344,09
	Total deviz: Inclusiv salariu		410 064,61

Intocmit

S.R.L. „Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie portiunii de drum s.Burlaceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 410 064,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	103,2500	57,66	5 953,395
Total manopera						5 953,40

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	194,1100	1 391,87	270 175,886
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,1950	1 391,87	8 622,635
3.	23203226000401	Bitum	t	1,0635	8 514,00	9 054,639
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,7150	4,83	109,713
Total materiale de construcții						287 962,87

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3097	325,61	100,841
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,9445	350,00	3 830,575
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	10,9445	350,00	3 830,575
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,9445	635,57	6 955,996
Total utilaje de construcții						14 717,99

Total	Lei	308 634,26
Соц мед страх	24 %	1 428,82
Итого		310 063,08
Накладные расходы	7 %	21 704,42
Итого		331 767,50
Прибыль	3 %	9 953,02
Итого		341 720,52
НДС	20 %	68 344,09

Total deviz:

410 064,61

Intocmit

S.R.L. ,, Voinkoff Group,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie portiunii de drum
s.Burlaceni

Investitor Primaria com Burlaceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	t			11 084,116
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 514,00	10 962,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	325,61	122,08
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5.0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2			145,026
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 391,87	130,84
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 391,87	4,18
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	4,83	0,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	3,37

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. „Voinkoff Group,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com Burlaceni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.